Р Е Ш Е Н И Е от 14 июня 2023года №35/163 Об отмене решения Собрания депутатов Китаевского сельсовета от 14.04.2023 №34/155 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района от 28.11.2017 №29/108 «О некоторых вопросах организации деятельностипо противодействию коррупции»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                Р Е Ш Е Н И Е

от  14 июня 2023года №35/163
Об отмене решения Собрания депутатов
Китаевского сельсовета от 14.04.2023 №34/155
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Китаевского сельсовета Медвенского района от 28.11.2017
№29/108 «О некоторых вопросах организации деятельностипо противодействию коррупции»

   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «о противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области,  Собрание депутатов  Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области решило:
  1. Отменить решение Собрания депутатов Китаевского сельсовета от 14.04.2023 №34/155 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Китаевского сельсовета Медвенского района от 28.11.2017 №29/108 «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции».
   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов Китаевского
сельсовета Медвенского района                                                                     Л.Г.Катунина

Глава Китаевского сельсовета
Медвенского района                                                                                           О.Н.Евглевская